

## ۱۰ میلیون همیار پلیس در شرايط کرونا فعالند



يکي از رهاکارهاي عملي آموزش نظم و مقررات رانندگان و رانندگي به کودکان که از سنوات گذشته تاکنون به اجرا درآمده، طرح همیاران پلیس بوده که موجب شده این نظم به زندگی روزمره آنها تسری یابد.

پس از اجرای طرح همیاران پلیس، برابر تحقیق صورت گرفته حدود ۱۸ درصد شاهد کاهش میزان تخلفات رانندگی بوده‌ایم که بیشترین موارد کاهش تخلفات مربوط به بستن کمربند ایمنی و خوردن و آشامیدن هنگام رانندگی است، اما صحبت با تلفن همراه هنگام رانندگی از موارد تخلفی است که همچنان نیاز به تلاش بیشتر برای کاهش استفاده از آن را دارد. پس همانگونه که با اجرای این طرح شاهد افزایش نظم و کاهش تخلف و تصادف بودیم و از آنجائیکه بیش از ۱۰ میلیون همیار پلیس در ایران فعالیت دارند، از همان ابتدای ورود ویروس کرونا به کشور از این نیروی پر انرژی و فعال در جهت نظم‌دهی در ایام قرنطینه و محدودیت‌های کرونایی توسط پلیس راهور ناچار در سطح کشور بهره گرفته شد. واضح است که یک همیار کاهش همیشه و در همه حال همیار پلیس بوده حتی وقتی مدارس تعطیل هستند و در واقع می توان نتیجه گرفت که نظم در میان همیاران پلیس ناپداینه شده است. به‌طور مثال وقتی همیار پلیس می‌داند که «مدرسه تعطیل شده است» توسط ماشین‌های خلبان‌ها و بزرگراه‌ها خود دست برند و هم‌اینکه به دیگران آنرا ایمن می‌کند یا اینکه در خانه ماندن مانند بستن کمربند ایمنی برای جلوگیری از آسیب تصادفات است و افراد را از اودگی به ویروس محافظت می‌کند.

و باوقتی یک همیار پلیس به راننده تذکر می‌دهد که هنگام رانندگی چیزی نخورد، یا حلاله خود می‌داند که با دست نشسته نباید چیزی خورد یا به چشم و دهان و بینی خود دست بزند و هم‌اینکه به دیگران آنرا ایمن می‌کند یا اینکه در خانه ماندن مانند بستن کمربند ایمنی برای جلوگیری از آسیب تصادفات است و افراد را از اودگی به ویروس محافظت می‌کند.

رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک معاونت اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور ناجا

## خراش کردن راز قتل همسر را برملا کرد



آثار خراش روی گردن قاتل و دست‌نوشته قلابی سبب شد تا کار آگاهان پلیس یاکدشت راز یک همسر کشی را برملا کنند.

به گزارش جوان، سر رهنگ رضا علی بخشی فرمانده انتظامی یاکدشت دربارۀ این حادثه گفت: چند روز قبل مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ یاکدشت تماس گرفت و گم شدن همسر ۲۵ساله‌اش را اعلام کرد. وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مرد جوان گفت: «من مثل همیشه راهی محل کارم شدم. لحظاتی قبل وقتی به خانه برگشتم همسرم خانه نبود. احتمال دادم برای خرید خانه را ترک کرده باشد، اما چشمم به دست‌نوشته همسرم افتاد که نوشته بود «من در سلامت کامل عقلی هستم و برای خودکشی از خانه بیرون می‌روم». بعد از دیدن دست‌نوشته با گوشی تلفن همراهش تماس گرفتم که خاموش بود برای همین به پلیس خبر دادم و حالا در خواست کمک دارم.» بعد از مطرح شدن شکایت پرونده به دستور بازپرس در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس یاکدشت قرار گرفت.

کارآگاهان در اولین گام دست‌نوشته زن جوان را بررسی کردند که به کلمات به کار رفته در آن دست‌نوشته مظنون شده و اطمینان پیدا کردند یادداشت از سوی فرد دیگری نوشته شده است. کارآگاهان همچنین متوجه شدند مرد جوان قبل

## مهندس کامپیوتر قتل نامزدش را انکار کرد

مرد جوان تحصیلکرده‌ای که پس از قتل نامزدش برای فریب مأموران پلیس خانه را آتش زده بود در جلسه محاکمه قتل را انکار کرد.

به گزارش جوان، بهمن‌سال ۹۸، مأموران پلیس تهران از حادثه آتش‌سوزی در منزل مسکونی در غرب تهران باخبر و راهی محل شدند. بعد از مهار آتش، مأموران در بررسی از محل حادثه با جسد دختر ۳۴ساله به نام پریا در اتاق خواب روبه‌رو شدند که اولین شواهد نشان می‌داد، وی بر اثر سوختگی فوت کرده اما بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد، وی قبل از حادثه آتش‌سوزی بر اثر برق گرفتگی به قتل رسیده است.

به این ترتیب پرونده با موضوع قتل عمد در دستور کار قرار گرفت و در روند تحقیقات نامزد دختر جوان که مهندس کامپیوتر بود به عنوان اولین مظنون بازداشت شد.

مرد جوان که تیرداد نام داشت مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل اعتراف داد. گفت: «من و پریا از سال ۸۵ در یک دانشگاه مشغول تحصیل بودیم و با هم آشنا شدیم. این آشنایی چند سال طول کشید تا اینکه چهار سال قبل با هم عقد کردیم. خانواده من در شهرستان زندگی می‌کردند و من به تنهایی در تهران ساکن بودم به همین خاطر بیشتر وقت در خانه مجردی پریا زندگی می‌کردم.»

متهم ادامه داد: «من دانشجوی دکتری رشته آی‌تی بودم و وضع مالی خوبی داشتم اما پریا توقع زیادی از من داشت و می‌خواست او را به سفر خارج ببرم. در این مدت سعی کردم او را راضی نگه دارم حتی خانه‌ای که خریده بودم را به نام او سند زدم اما او قانع نمی‌شد و می‌خواست خودروام را نیز به نام او بزنم.»

متهم در خصوص قتل گفت: «روز حادثه من و پریا با هم بچشمان شد و کار به درگیری کشید. بعد از آن پریا قهقیر کرد و به اتاق خواب رفت. من که از رفتارهای او خسته شده بودم به فکر کشتن او افتادم و سیم برق را برداشتم و در حالی که او خواب بود دوشاخه را به پریز برق وصل کردم و سر سیم را به بدن پریا متصل کردم. این کار باعث شد او مقابل چشمانم جان بدهد و فوت کند. سپس برای گمراه کردن پلیس اتاق خواب را آتش زدم و به انباری رفتم و مشغول کار شدم.»

با اقرارهای متهم پرونده روز گذشته روی میز هیئت قضایی شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

در ادامه متهم خلاف اظهاراتش قتل را انکار کرد و گفت: «ظهارات قبلی تحت فشارهای بازجویی بود. من عاشق همسرم بودم و با هم اختلافی نداشتم. به همین خاطر انگیزه‌ای برای کشتن او نداشتم. آن روز در انباری مشغول کار بودم که ناگهان متوجه آتش‌سوزی شدم. بلافاصله به اتاق خواب رفتم که دیدم نامزد من در آن اتاق خواب فوت کرده است. در آن شرایط به خاطر شدت آتش نتوانستم او را کمک کنم. باور کنید نمی‌دانم به چه علت خانه آتش گرفت احتمالاً نامزد من در آن آتش‌سوزی نیز حین فرار دچار برق‌گرفتگی شد و فوت کرد.»

در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

## قتل حسابدار جوان در شب خواستگاری

پدر دختر مورد علاقه‌اش با ازدواج آنها مخالف می‌کرده تا اینکه پس از یکسال او راضی به ازدواج دخترش می‌شود و در نهایت قرار بوده احسان شب حادثه همراه خانواده‌اش به خواستگاری دختر تاجر برود که به طرز مرموزی به قتل می‌رسد.

■ دستگیری قاتل

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه و جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. مأموران ابتدا تحقیقات خود را روی خانواده دختر تاجر متمرکز کردند و احتمال دادند که به خاطر مخالفت ازدواج احسان با دخترشان یکی از اعضای آن خانواده نقشه قتل برادرش را شناسایی کرد و گفت که او حسابدار شرکتی است و چند ساعت قبل خودروی او را برای انجام کاری امانت گرفته‌است.

بررسی‌های مأموران نشان داد مقتول از یکسال قبل عاشق دختر تاجری بوده اما

پسر جوان که در شب خواستگاری‌اش ۱۴ میلیون تومان به یکی از دوستانش قرض داده بود فکر نمی‌کرد وی نقشه قتل او را طراحی کرده است.

به گزارش جوان، ساعت ۳ بامداد یک‌شنبه ۱۹ بهمن مردی وحشت زده با اداره پلیس تماس گرفت و گفت جسد خونین پسر جوانی را داخل خودروی پراید سبز رنگی که کنار بزرگراه فتح پارک شده دیده است.

با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند و در آنجا با جسد پسر جوانی در صندلی عقب خودرو روبرو شدند که داخل فرشی بیجانده شده بود. مرد رهگذار به مأموران پلیس گفت: در حال عبور از کنار بزرگراه بودم که چشمم به خودروی پراید سبز رنگ افتاد که در آنجا رها شده بود. از روی کنجکاوی به آن نزدیک شدم که متوجه اهالی مردی شدم که در صندلی عقب از زیر فرشی بیرون



گفت‌وگو با متهم

نه، اصلاً اختلافی نداشتم.

پس چه شد که دوست صمیمی‌ات را به قتل رساندی؟

وسوسه مالی، شیطان فریبم داد و به خاطر ۱۴ میلیون تومان نقشه قتل او را طراحی و اجرا کردم.

چرا؟

من سال قبل، چند ماه قبل از اینکه ویروس کرونا همه گیر شود همراه خانواده‌ام از یکی از شهرهای غربی کشور برای کار به تهران آمدم و در شهر قدس خانه‌ای و مغازه‌ای برای آرایشگری اجاره کردم. فکر می‌کردم آرایشگری‌ام در تهران بچرخد، اما بدشانسی آوردم و بیماری کرونا آمد و کسب و کارم خراب شد. من ۹ ماه اجاره

## سقوط مرگبار سارق مشکی پوشی

سارق جوان مشکی‌پوش هنگام سرقت از خانه‌ای وقتی متوجه حضور صاحبخانه شد قصد فرار از روی بالکن خانه را داشت که به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش جوان، صبح دیروز کلیپ کوتاهی از سقوط مرد مشکی‌پوشی در ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۲۶ بهمن از بالکن طبقه دوم خانه‌ای قدیمی حوالی جوادیه در جنوب تهران در فضای مجازی منتشر شد. فیلم‌نشان می‌داد مرد جوان مشکی‌پوشی از بالکن طبقه دوم ساختمانی مسکونی آویزان شده است و تلاش می‌کند که از طریق بالکن خودش راه به دیوار و پنجره ساختمان تازه ساختی برساند و از آن طریق فرار کند. مرد دیگری هم در نزدیکی او قرار دارد و صدای «ای‌زده» هم شنیده می‌شود که در یک لحظه مرد مشکی‌پوش تعادلش را از دست می‌دهد و به پایین سقوط می‌کند. پس از این مرد زخمی به بیمارستان منتقل می‌شود و دقیقی بعد می‌تیمی از مأموران کالتری ۱۱۷ جوادیه در محل حاضر می‌شوند که همزمان با تحقیقات درباره این حادثه هم مرگبار تحقیق کردند. زن صاحبخانه به مأموران پلیس گفت ساعتی قبل برای خرید از خانه بیرون رفتم وقتی برگشتم متوجه شدم خانم بهم ریخته است و در همان لحظه مرد جوانی واردیم که به بالکن خانه فرار کرد. پس از این با داد و فریاد ای‌زدن گفتم که لحظاتی بعد هم مرد سارقی از بالکن به پایین سقوط کرد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

بزرگراه فتح رها کردم. بعد چه شد؟

بعد با تاکسی به میدان آزادی رفتم و از آنجا دوباره به تاکسی به خانم برگشتم.

عذاب وجدان ناشستی؟

انقدر عذاب وجدان داشتم که شب‌ها خواب نمی‌گرفتم و هر زمانی که می‌خوایدم کاپوس داد و من هم از او پذیرایی کردم که ناگهان شیطان وسوسه ام کرد و در حالی که او میوه می‌خورد با میله آهنی که از قبل آماده کرده بودم از پشت سر چند ضربه به سرش زدم و او خونین نقش بر زمین شد و فوت کرد. خیلی ترسیده بودم که نیمه‌های شب جسد او را داخل فرشی گذاشتم و به ماشین خودم منتقل کردم و بعد هم ماشینم را در

مالی ام خوب شد به او پرداخت کنم. حتی از من چک و سفته هم نگرفت و گفتم که به من اطمینان دارد.

درباره شب حادثه توضیح بده.

خانواده‌ام به شهرستان رفته بودند و من تنها بودم که احسان را به خانم دعوت کردم و او هم با ۱۴ میلیون تومان پول به خانم آمد. پول را به من داد و من هم از او پذیرایی کردم که ناگهان شیطان وسوسه ام کرد و در حالی که او میوه می‌خورد با میله آهنی که از قبل آماده کرده بودم از پشت سر چند ضربه به سرش زدم و او خونین نقش بر زمین شد و فوت کرد. خیلی ترسیده بودم که نیمه‌های شب جسد او را داخل فرشی گذاشتم و به ماشین خودم منتقل کردم و بعد هم ماشینم را در

خانه‌ام که ماهی یک‌میلیون تومان بود نداده بودم و از طرفی هم به تعدادی از دوستانم بدهکار شده بودم. حتی چند ماه قبل مجبور شدم ۴ میلیون تومان پول بهره‌ای با سود خرد صد از یکی از دوستانم بگیرم که در نهایت هم نتوانستم بدهی‌ام را پرداخت کنم. هر روز وضع مالی‌ام بدتر می‌شد تا اینکه ۱۵ روز قبل از حادثه وقتی احسان به خانم آمد با او درد دل کردم و از بدبختی‌هایم گفتم. او قول داد مقداری پول به من قرض بدهد که به قولش هم عمل کرد، اما شیطان مرا وسوسه کرد و گفت او را بکنم تا مجبور نباشم بدهی‌اش را پرداخت کنم.

از مقتول پول بهره‌ای گرفتی؟

نه، او به من کمک کرد و قرار بود هر زمانی وضع

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رضا حسینی برادر طبق و کالتنامه شماره ۹۲۷۰۸ مورخ ۱۳۹۹/۲۲/۲۳ دفتر ۵ مشهد از خانم طاهری خسروی به استناد اوراق استثنه‌هایی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شناسنامه یک باب آپارتمان به شماره پلاک ۲۶۰۵ فرعی از ۹- اصلی بخش نه مشهد، مفقود شده است. با بررسی دفتر اسلاک، معلوم شد سند مالکیت نامبرده ذیل دفتر اسلاک الکترونیک به شماره ۸۰۵۲۷۸ صادر گردیده است. ضمناً برابر اسناد شماره ۱۴۳۶۹۳ مورخ ۱۳۹۰/۱۰/۱۴ و ۱۳۹۰/۸/۱۸ مورخ ۱۴۳۲۵۰ مورخ ۱۳۹۲/۹/۳ مورخ ۱۴۵۲۸۰ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۷ و ۱۴۶۸۸۹ مورخ ۱۳۹۲/۹/۳ دفتر ۴ مشهد در رهن بانک سمان می‌باشد. دفتر اسلاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردم هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بایستی ظرف صحت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

م: الف: ۶۰۹ / حمیدرضا افشار  
نیت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد علی گلستانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۶۳۷۹۷ ملی ۰۰۶۰۳۶۳۷۹۷ صادره از تهران در مقطع لیسانس رشته عمران صادره از واحد دانشگاهی سمنان با شماره ۷۱۴۴/س/اف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نمایند. سمنان

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب علی امینی فرزند رستم علی به شماره شناسنامه ۵۰۶۰۰۲۴۹۷ صادر از عجب شیر در مقطع کارشناسی رشته فقه و حقوق صادر از واحد دانشگاهی بناب با شماره ۲۲۱۱۴۷ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب یا به نشانی شهرستان عجب شیر شهرک ایثارگران خیابان ۱۲ متری پلاک ۲۱۳ منزل امینی ارسال نمایند. تبریز

### آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبزی) و کارت خودرو سواری پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۰ به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی ایران ۱۵ - ۵۳۲ - ۵۴ن به شماره موتور ۱۱۱۲۸۰۶۳۳۵۵ و شماره شناسی RO463991 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

### سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان  
تلفنی آگهی می‌پذیرد  
۸۸۳۴۱۶۵۴

### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری وانت پیکان 16000OHV مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۲۳۴ - ۴۹ به شماره موتور ۱۱۴۸۹۰۴۰۴۴۷ و شماره شناسی NAAA46AAXAG134976 متعلق به آقای علی اصغر براق جم فرزند قهرمان با کدملی ۲۴۹۱۷۵۵۹۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

### آگهی مفقودی

برگ سبزی و کارت خودرو سواری ARRIZOSCVT سیستم CHERY مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۴۹ - ۲۸۶ - ۴۹ به شماره موتور MVME4G15BAG001479 و شماره شناسی NATF-CANH3H1001291 متعلق به خانم الهام بهرامیان با کدملی ۴۳۱۹۹۴۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

### به جوان

دوباره نگاه کن  
Javanonline.

### آگهی مفقودی

برگ سبزی، برگ کمپانی، سند نقل و انتقالات و بنچاق خودرو سواری هاج بک سیستم پژو تیپ 2008AT مدل ۱۳۹۷ به سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۱۱ - ۷۴۱ - ص ۲۹ به شماره موتور 10FJCE2393390 و شماره شناسی NAAG1C234JD005423 متعلق به آبتین ربیعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ابریز

### آگهی مفقودی

برگ سبزی وسند کمپانی خودرو سواری پراید تیپ صبا (جی تی ایکس) مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران ۷۶ - ۱۵۱ - ج ۲۹ به شماره موتور ۰۰۳۰۱۱۱۲ و شماره شناسی S1412281764806 متعلق به آقای سید حسن میر فلاح تنج گوکه با کدملی ۲۲۳۴۸۱۱۹۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. میلان